
Российская Федерация 
 

Совет депутатов Крутихинского сельсовета 
  

Крутихинского района Алтайского края 
 

Внеочередная вторая сессия 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

                                        
25.11.2015                                                    №27                                                   с. Крутиха 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Крутихинского 
сельсовета от 12.10.2015 №19 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на 

замещение должности главы Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского 
района Алтайского края» 

 
 
     Рассмотрев протес прокуратуры Крутихинского района от 13.11.2015 № 83 на 
решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 № 19 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 
Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»,  
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Протест прокуратуры от 13.10.2015 № 83 удовлетворить. 
 
2. В решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 № 19 «Об 
утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы 
Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»,   
внести следующие изменения: 
 
-  в п.п. 10 п. 5.1 ст. 5 слово «расходах» исключить. 
 
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 
 
 
Глава  сельсовета                                                                                                   Л.А. Ляпина             
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


